
Veranstalter: RC Arbö Felbermayr Wels

Welser Stadt- und Bezirksmeisterschaften

Datum: Sonntag, 02. Oktober 2016

Distanz 13,6 km Ergebnisliste: Jugend w
Schnitt 25,7 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

SCHÖNAUER Lara91. 2006 31:42,73RC ARBÖ Felbermayr Wels 25,7 km/h Jugend w  

Anzahl der Starter: 1
Nicht am Start: 2

Distanz 13,6 km Ergebnisliste: Jugend m
Schnitt 39,6 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

SPRINGER Julian11. 2000 20:37,65RC ARBÖ Felbermayr Wels 39,6 km/h Jugend m  

SCHÖNAUER Thomas22. 2002 24:56,86RC ARBÖ Felbermayr Wels 32,7 km/h Jugend m [+4:19,21]

RIERNÖSSL Laurenz63. 2002 26:41,71RC ARBÖ Felbermayr Wels 30,6 km/h Jugend m [+6:04,06]

MAIR Daniel34. 2005 27:26,88RC ARBÖ Felbermayr Wels 29,7 km/h Jugend m [+6:49,23]

SPRINGER Kilian55. 2004 27:36,32RC ARBÖ Felbermayr Wels 29,6 km/h Jugend m [+6:58,67]

EICHINGER Bastian46. 2005 33:24,85CLR Sauwald Cofain 699 24,4 km/h Jugend m [+12:47,20]

Anzahl der Starter: 6
Nicht am Start: 1

Distanz 13,6 km Ergebnisliste: Hobby 1
Schnitt 33,8 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

HÖFFINGER Johannes261. 1980 24:08,71ASKÖ Thalheim 33,8 km/h Hobby 1  

Anzahl der Starter: 1
Nicht am Start: 1

Distanz 13,6 km Ergebnisliste: Hobby 2
Schnitt 41,6 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

RIERNÖSSL Stefan211. 1975 19:37,68FH OÖ Sportteam 41,6 km/h Hobby 2  

HASZKO Erwin242. 1965 19:47,62RC Valentin Ovilava 41,2 km/h Hobby 2 [+0:09,94]

STACHERL Christoph163. 1969 20:51,69RC Valentin Ovilava 39,1 km/h Hobby 2 [+1:14,01]

PASCHINGER Harald204. 1975 21:19,15Wels 38,3 km/h Hobby 2 [+1:41,47]

VELAGIC Halid255. 1973 21:29,89Mercedes-Benz Silbergasser 38,0 km/h Hobby 2 [+1:52,21]

KASBAUER Josef196. 1971 21:38,13neubike.at 37,7 km/h Hobby 2 [+2:00,45]

HAPT Günter227. 1962 22:41,22RC ARBÖ Felbermayr Wels 36,0 km/h Hobby 2 [+3:03,54]

EGGER Albert188. 1974 22:54,70RC Wels 35,6 km/h Hobby 2 [+3:17,02]

SCHREMS Johnny179. 1963 23:31,90RC ARBÖ Felbermayr Wels 34,7 km/h Hobby 2 [+3:54,22]

Anzahl der Starter: 9
Nicht am Start: 1

Distanz 13,6 km Ergebnisliste: Hobby 3
Schnitt 33,6 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

HOCHHAUSER Friedrich151. 1956 24:16,81RC ARBÖ Felbermayr Wels 33,6 km/h Hobby 3  

GAMPER Karl132. 1946 24:49,58RC ARBÖ Felbermayr Wels 32,9 km/h Hobby 3 [+0:32,77]

Anzahl der Starter: 2
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Nicht am Start: 1

Distanz 13,6 km Ergebnisliste: Damen
Schnitt 37,7 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

SCHÖNAUER Petra311. 1971 21:38,20RC ARBÖ Felbermayr Wels 37,7 km/h Damen  

OHLER Sandra282. 1984 22:32,69FH OÖ Sportteam 36,2 km/h Damen [+0:54,49]

Anzahl der Starter: 2

Distanz 13,6 km Ergebnisliste: Rennklasse 1
Schnitt 45,5 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

WALZEL Andreas931. 1995 17:56,33Team Felbermayr Simplon We 45,5 km/h Rennklasse 1  *

MANGERTSEDER Matthias762. 1998 18:11,88RC ARBÖ Felbermayr Wels 44,9 km/h Rennklasse 1 [+0:15,55]

BRAN Viorel923. 1975 18:25,57RC Valentin Ovilava 44,3 km/h Rennklasse 1 [+0:29,24]

BAYER Tobias774. 1999 18:29,20RC ARBÖ Felbermayr Wels 44,1 km/h Rennklasse 1 [+0:32,87]

FRIEDL Nils875. 1997 18:47,49Velo Club la Pomme marseille 43,4 km/h Rennklasse 1 [+0:51,16]

KIERNER Florian806. 1999 18:47,76RC ARBÖ Felbermayr Wels 43,4 km/h Rennklasse 1 [+0:51,43]

PRINZ Michael837. 1987 19:26,37RC ARBÖ Felbermayr Wels 42,0 km/h Rennklasse 1 [+1:30,04]

ATZINGER Michael888. 1987 20:00,66Tri Team Wels 40,8 km/h Rennklasse 1 [+2:04,33]

BARTH Maximilian789. 1999 20:13,34RC ARBÖ Felbermayr Wels 40,4 km/h Rennklasse 1 [+2:17,01]

HAGER Ingomar7910. 1989 20:57,15RC ARBÖ Felbermayr Wels 38,9 km/h Rennklasse 1 [+3:00,82]

GRUBER Stefan7511. 1998 21:23,85RC ARBÖ Felbermayr Wels 38,2 km/h Rennklasse 1 [+3:27,52]

GOTTHOLMSEDER Markus8212. 1974 22:18,23RC ARBÖ Grassinger Bikers B 36,6 km/h Rennklasse 1 [+4:21,90]

ZIMMERMANN Georg8613. 1997 23:46,62Team Felbermayr Simplon We 34,3 km/h Rennklasse 1 [+5:50,29]*

Anzahl der Starter: 13
Nicht am Start: 8

Distanz 13,6 km Ergebnisliste: Rennklasse 2
Schnitt 40,1 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

GRAEF Hans691. 1968 20:20,13RC ARBÖ Felbermayr Wels 40,1 km/h Rennklasse 2  

REPITZ Daniel722. 1971 20:46,00Team Felbermayr Simplon We 39,3 km/h Rennklasse 2 [+0:25,87]

SCHÖNAUER Günther733. 1970 20:50,18RC ARBÖ Felbermayr Wels 39,2 km/h Rennklasse 2 [+0:30,05]

GRATZL Rudolf704. 1948 25:44,61RC ARBÖ Grassinger Bikers B 31,7 km/h Rennklasse 2 [+5:24,48]

Anzahl der Starter: 4

Distanz 13,6 km Ergebnisliste: Gäste Rennklasse
Schnitt 46,0 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

LENGYEL Christian681. 1988 17:44,44BBURD 46,0 km/h Gäste Rennkl  

GRATZ Johannes662. 1988 18:49,62Racing Team Paintball Fritz 43,4 km/h Gäste Rennkl [+1:05,18]

MAYR Peter583. 1991 18:55,87CLR Sauwald Cofain 699 43,1 km/h Gäste Rennkl [+1:11,43]

KORNFELDNER Andreas594. 1992 19:05,47RC Grieskirchen 42,8 km/h Gäste Rennkl [+1:21,03]

HAMEDINGER Markus655. 1992 19:20,88Team Alpha Tischlerei Grömm 42,2 km/h Gäste Rennkl [+1:36,44]

HASLINGER Hans Peter646. 1975 19:27,51Team Melasan Sportunion 42,0 km/h Gäste Rennkl [+1:43,07]

EICHINGER Markus527. 1976 20:42,22CLR Sauwald Cofain 699 39,4 km/h Gäste Rennkl [+2:57,78]

HOCHHOLD Christoph628. 1999 20:44,86Team Alpha Tischlerei Grömm 39,4 km/h Gäste Rennkl [+3:00,42]

SCHAUSBERGER Daniel579. 1979 23:42,88adrenaline-forever.com 34,4 km/h Gäste Rennkl [+5:58,44]

Anzahl der Starter: 9
Nicht am Start: 7
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Distanz 13,6 km Ergebnisliste: Gäste Damen
Schnitt 40,3 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

GEHNBÖCK Sylvia341. 1979 20:14,01CDC Bicilocora/Format RC 40,3 km/h Gäste Damen  

RIJKES Sarah352. 1991 20:45,19Lares-Waowdeals Women Cyc 39,3 km/h Gäste Damen [+0:31,18]

TANZER Susanne323. 1983 25:38,08Rennradfreunde Hörsching 31,8 km/h Gäste Damen [+5:24,07]

MOYSES Sophie334. 1989 31:12,88Traun 26,2 km/h Gäste Damen [+10:58,87]

Anzahl der Starter: 4

Distanz 13,6 km Ergebnisliste: Gäste Herren
Schnitt 44,3 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

SONNLEITNER Jonas411. 1997 18:25,40RSV 1895 Passau-Arrivato-Ru 44,3 km/h Gäste Herren  

BERNHARD Christian422. 1976 19:23,86FORMAT RC 42,1 km/h Gäste Herren [+0:58,46]

MEINDL Martin373. 1969 19:38,01RC ARBÖ SK Voest 41,6 km/h Gäste Herren [+1:12,61]

WEIGL Stefan394. 1987 19:48,04sq.2RadChaoten.com/CFK Rac 41,2 km/h Gäste Herren [+1:22,64]

MAIR Viktor Christian445. 1969 20:01,52St. Marien 40,8 km/h Gäste Herren [+1:36,12]

PESENDORFER Thomas466. 1971 20:23,55Traunseesportler 40,0 km/h Gäste Herren [+1:58,15]

PFLÜGL Josef407. 1959 20:59,90Hausruck-Racing 38,9 km/h Gäste Herren [+2:34,50]

HAMEDINGER Helmut478. 1962 21:01,43RC ARBÖ SK Voest 38,8 km/h Gäste Herren [+2:36,03]

REITER Andreas439. 1986 22:08,17RC Schwanenstadt 36,9 km/h Gäste Herren [+3:42,77]

Anzahl der Starter: 9
Nicht am Start: 3

Distanz 13,6 km Ergebnisliste: EZF - Bezirksmeisterschaft
Schnitt 43,4 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

FRIEDL Nils871. 1997 18:47,49Velo Club la Pomme marseille 43,4 km/h Rennklasse 1  

ATZINGER Michael882. 1987 20:00,66Tri Team Wels 40,8 km/h Rennklasse 1 [+1:13,17]

VELAGIC Halid253. 1973 21:29,89Mercedes-Benz Silbergasser 38,0 km/h Hobby 2 [+2:42,40]

GOTTHOLMSEDER Markus824. 1974 22:18,23RC ARBÖ Grassinger Bikers B 36,6 km/h Rennklasse 1 [+3:30,74]

GRATZL Rudolf705. 1948 25:44,61RC ARBÖ Grassinger Bikers B 31,7 km/h Rennklasse 2 [+6:57,12]

Anzahl der Starter: 5
Nicht am Start: 4

Distanz 13,6 km Ergebnisliste: EZF - Stadtmeisterschaft w
Schnitt 37,7 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

SCHÖNAUER Petra311. 1971 21:38,20RC ARBÖ Felbermayr Wels 37,7 km/h Damen  

OHLER Sandra282. 1984 22:32,69FH OÖ Sportteam 36,2 km/h Damen [+0:54,49]

SCHÖNAUER Lara93. 2006 31:42,73RC ARBÖ Felbermayr Wels 25,7 km/h Jugend w [+10:04,53]

Anzahl der Starter: 3
Nicht am Start: 2

Distanz 13,6 km Ergebnisliste: EZF - Stadtmeisterschaft m
Schnitt 45,5 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

WALZEL Andreas931. 1995 17:56,33Team Felbermayr Simplon We 45,5 km/h Rennklasse 1  *

MANGERTSEDER Matthias762. 1998 18:11,88RC ARBÖ Felbermayr Wels 44,9 km/h Rennklasse 1 [+0:15,55]

BRAN Viorel923. 1975 18:25,57RC Valentin Ovilava 44,3 km/h Rennklasse 1 [+0:29,24]
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BAYER Tobias774. 1999 18:29,20RC ARBÖ Felbermayr Wels 44,1 km/h Rennklasse 1 [+0:32,87]

KIERNER Florian805. 1999 18:47,76RC ARBÖ Felbermayr Wels 43,4 km/h Rennklasse 1 [+0:51,43]

PRINZ Michael836. 1987 19:26,37RC ARBÖ Felbermayr Wels 42,0 km/h Rennklasse 1 [+1:30,04]

RIERNÖSSL Stefan217. 1975 19:37,68FH OÖ Sportteam 41,6 km/h Hobby 2 [+1:41,35]

HASZKO Erwin248. 1965 19:47,62RC Valentin Ovilava 41,2 km/h Hobby 2 [+1:51,29]

ATZINGER Michael889. 1987 20:00,66Tri Team Wels 40,8 km/h Rennklasse 1 [+2:04,33]

BARTH Maximilian7810. 1999 20:13,34RC ARBÖ Felbermayr Wels 40,4 km/h Rennklasse 1 [+2:17,01]

GRAEF Hans6911. 1968 20:20,13RC ARBÖ Felbermayr Wels 40,1 km/h Rennklasse 2 [+2:23,80]

SPRINGER Julian112. 2000 20:37,65RC ARBÖ Felbermayr Wels 39,6 km/h Jugend m [+2:41,32]

REPITZ Daniel7213. 1971 20:46,00Team Felbermayr Simplon We 39,3 km/h Rennklasse 2 [+2:49,67]

SCHÖNAUER Günther7314. 1970 20:50,18RC ARBÖ Felbermayr Wels 39,2 km/h Rennklasse 2 [+2:53,85]

STACHERL Christoph1615. 1969 20:51,69RC Valentin Ovilava 39,1 km/h Hobby 2 [+2:55,36]

HAGER Ingomar7916. 1989 20:57,15RC ARBÖ Felbermayr Wels 38,9 km/h Rennklasse 1 [+3:00,82]

PASCHINGER Harald2017. 1975 21:19,15Wels 38,3 km/h Hobby 2 [+3:22,82]

GRUBER Stefan7518. 1998 21:23,85RC ARBÖ Felbermayr Wels 38,2 km/h Rennklasse 1 [+3:27,52]

HAPT Günter2219. 1962 22:41,22RC ARBÖ Felbermayr Wels 36,0 km/h Hobby 2 [+4:44,89]

EGGER Albert1820. 1974 22:54,70RC Wels 35,6 km/h Hobby 2 [+4:58,37]

SCHREMS Johnny1721. 1963 23:31,90RC ARBÖ Felbermayr Wels 34,7 km/h Hobby 2 [+5:35,57]

ZIMMERMANN Georg8622. 1997 23:46,62Team Felbermayr Simplon We 34,3 km/h Rennklasse 1 [+5:50,29]*

HÖFFINGER Johannes2623. 1980 24:08,71ASKÖ Thalheim 33,8 km/h Hobby 1 [+6:12,38]

HOCHHAUSER Friedrich1524. 1956 24:16,81RC ARBÖ Felbermayr Wels 33,6 km/h Hobby 3 [+6:20,48]

GAMPER Karl1325. 1946 24:49,58RC ARBÖ Felbermayr Wels 32,9 km/h Hobby 3 [+6:53,25]

SCHÖNAUER Thomas226. 2002 24:56,86RC ARBÖ Felbermayr Wels 32,7 km/h Jugend m [+7:00,53]

RIERNÖSSL Laurenz627. 2002 26:41,71RC ARBÖ Felbermayr Wels 30,6 km/h Jugend m [+8:45,38]

MAIR Daniel328. 2005 27:26,88RC ARBÖ Felbermayr Wels 29,7 km/h Jugend m [+9:30,55]

SPRINGER Kilian529. 2004 27:36,32RC ARBÖ Felbermayr Wels 29,6 km/h Jugend m [+9:39,99]

Anzahl der Starter: 29
Nicht am Start: 8

Seite 4
>>>Results>>> www.computerauswertung.at
Software © 1997-2016 by Wolfgang LindingerAusdruck: 02.10.2016 15:51


